様式第 8 号(第 6 条関係)

令和６年   月   日

宗像市観光物産館 利用許可申請書

  宗像市長      様

  （指定管理者）

（申請者）

団体名（名称）

〒    －

住所

ふりがな

氏名（代表者）                 印

（TEL：       －       －       ）

宗像市観光物産館を利用したいので、宗像市観光物産館条例第 10 条第１項の規定により

申請します。

利 用 年 月 日 令 和 ６ 年 ９ 月 １ 日  か ら  令 和 ７ 年 ３ 月 ３ １ 日 ま で

特 記 事 項